
 

  

 
 

 1/2 

BENOEMING  

EERSTE EN TWEEDE  

PLAATSVERVANGEND VOORZITTER 

NOMINATION  

PREMIER ET DEUXIÈME  

PRÉSIDENTS SUPPLÉANTS 

Het Comité van het College van toezicht op 

bedrijfsrevisoren, 

Le Comité du Collège de supervision des réviseurs 

d’entreprises, 

Gelet op artikel 37, derde lid en artikel 43, § 1, 

eerste lid, van de wet van 7 december 2016 tot 

organisatie van het beroep van en het publiek 

toezicht op de bedrijfsrevisoren, 

Vu l’article 37, alinéa 3, et l’article 43, § 1er, alinéa 

1er, de la loi du 7 décembre 2016 portant 

organisation de la profession et de la supervision 

publique des réviseurs d'entreprises, 

Gelet op artikel 4 van het huishoudelijk reglement 

van 20 mei 2020 van het College van toezicht op 

bedrijfsrevisoren, 

Vu l’article 4 du règlement d'ordre intérieur du 20 

mai 2020 du Collège de supervision des réviseurs 

d'entreprises, 

Na beraadslaging, Après délibération, 

BESLUIT: ARRÊTE : 

Hoofdstuk 1. Algemene bepaling Chapitre 1er. Disposition générale 

Artikel 1. Dit besluit regelt een aangelegenheid als 
bedoeld in artikel 37, derde lid en artikel 43, § 1, 
eerste lid, van de wet van 7 december 2016 tot 
organisatie van het beroep van en het publiek 
toezicht op de bedrijfsrevisoren en artikel 4 van het 
huishoudelijk reglement van 20 mei 2020 van het 
College van toezicht op bedrijfsrevisoren. 

Article 1er. Le présent arrêté règle une matière visée 
à l’article 37, alinéa 3, et à l’article 43, § 1er, alinéa 
1er, de la loi du 7 décembre 2016 portant 
organisation de la profession et de la supervision 
publique des réviseurs d'entreprises et à l’article 4 
du règlement d'ordre intérieur du 20 mai 2020 du 
Collège de supervision des réviseurs d'entreprises. 

Hoofdstuk 2. Definities Chapitre 2. Définitions 

Art. 2. Voor de toepassing van dit besluit wordt 
verstaan onder: 

Art. 2. Pour l'application du présent arrêté, on 
entend par : 

1° WTB: de wet van 7 december 2016 tot 
organisatie van het beroep van en het publiek 
toezicht op de bedrijfsrevisoren; 

1° LSR : la loi du 7 décembre 2016 portant 
organisation de la profession et de la supervision 
publique des réviseurs d'entreprises ; 

2° Comité: het Comité van het College bedoeld in 
artikel 35 van de WTB; 

2° Comité : le Comité du Collège visé à l’article 35 de 
la LSR ; 

3° College: het College van toezicht op de 
bedrijfsrevisoren bedoeld in artikel 32 van de WTB. 

3° Collège : le Collège de supervision des réviseurs 

d'entreprises visé à l’article 32 de la LSR. 

Hoofdstuk 3. Benoemingen Chapitre 3. Nominations 

Art. 3. Het Comité duidt mevrouw Sadi Podevijn aan 
als eerste plaatsvervangend voorzitter. 

Art. 3. Le Comité désigne Mme Sadi Podevijn en 
qualité de premier président suppléant. 



 

  

 
 

 2/2 

Art. 4. Het Comité duidt de heer Gregory Demal aan 
als tweede plaatsvervangend voorzitter. 

Art. 4. Le Comité désigne Monsieur Gregory Demal 
en qualité de deuxième président suppléant. 

Hoofdstuk 4. Inwerkingtreding Chapitre 4. Entrée en vigueur 

Art. 5. Dit besluit treedt in werking op 1 juni 2020. Art. 5. La présente arrêté entre en vigueur le 1er juin 

2020. 

  

  

Brussel, 27 mei 2020. 

 

 

 

 

 

Bruxelles, 27 mai 2020. 

De voorzitter van het College Le président du Collège 

B. VESSIÉ B. VESSIÉ 

 
 
 
 
 
 
 
 


		2020-05-27T11:18:46+0200
	Bénédicte Vessié (Authentication)




